

# Årsredovisning

för

## Kulladal Kitchens AB

559209-3461

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Adam Haglund, Styrelseledamot  
2023-06-15

Styrelsen för Kulladal Kitchens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av platsbyggda köksinredningar av massivt trä, via webshop och showroom.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (7 mån)
Nettoomsättning	17 234	9 300	4 120	412
Resultat efter finansiella poster	823	-411	260	-282
Soliditet (%)	34,0	23,3	36,1	45,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på en ökad kundstock.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 199 341	-411 312	838 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-411 312	411 312	0
Årets resultat			735 743	735 743
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>788 029</b>	<b>735 743</b>	<b>1 573 772</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 222 000 kr(1 222 000kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	788 028
årets vinst	735 743
	<b>1 523 771</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 523 771
	<b>1 523 771</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 233 856	9 299 700
Övriga rörelseintäkter		150 305	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 384 161</b>	<b>9 299 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 432 208	-6 686 842
Övriga externa kostnader		-2 303 145	-1 130 780
Personalkostnader	2	-2 733 664	-1 855 692
Övriga rörelsekostnader		-73 554	-24 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 542 571</b>	<b>-9 698 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>841 590</b>	<b>-398 482</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 721	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 177	-12 830
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 456</b>	<b>-12 830</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>823 134</b>	<b>-411 312</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>823 134</b>	<b>-411 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 391	0
<b>Årets resultat</b>		<b>735 743</b>	<b>-411 312</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		1 331 002	1 824 489
<b>Summa varulager</b>		<b>1 331 002</b>	<b>1 824 489</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 161 173	644 789
Övriga fordringar		41 867	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 695 078	655 352
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 898 118</b>	<b>1 300 141</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		400 641	464 760
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>400 641</b>	<b>464 760</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 629 761</b>	<b>3 589 390</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 629 761</b>	<b>3 589 390</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		788 028	1 199 340
Årets resultat		735 743	-411 312
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 523 771</b>	<b>788 028</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 573 771</b>	<b>838 028</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		819 786	427 928
Skatteskulder		155 969	33 060
Övriga skulder		602 470	719 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 477 765	1 370 992
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 055 990</b>	<b>2 551 362</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 629 761</b>	<b>3 589 390</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2023-06-13

*Adam Haglund*  
Adam Haglund